Совет

Алешкин-Саплыкского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

17 октября 2011 года

                                                                № 10/1
О предложении кандидатур для назначения в составы участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1371, № 1372, №1373
по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва

         В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:
        1. Предложить территориальной избирательной комиссии Дрожжановского района Республики Татарстан для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва кандидатуры:
       1) № 1371: Чукмарова Альбина Михайловна, 01.09.1970 г.р., опыт работы в избирательных комиссиях имеет; образование среднее; место работы –Стародувановский сельский клуб, тех. работник; государственным либо муниципальным служащим не является;

      2) № 1372: Шевелева Ольга Николаевна, 16.07.1979 г.р., опыт работы в избирательных комиссиях имеет; образование среднее специальное; место работы - Алешкин-Саплыкский СДК, художественный руководитель; государственным либо муниципальным служащим не является;
      3) № 1373: Алеева Светлана Рафкатовна, 27.10.1975 г.р., опыт работы в избирательных комиссиях имеет; образование среднее ; место работы - Управление социальной защиты населения «Забота» Дрожжановского муниципального района, социальный  работник; государственным либо муниципальным служащим не является;

        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дрожжановского района Республики Татарстан.

   Глава

   сельского поселения                                             Артемьев П.Н.